ตามที่ โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๔๕ รายการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๔๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านมิตรภาพพาณิชย์ (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๙,๔๖๓.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ปฏิพัทธ์ อัตชู 

(นายปฏิพัทธ์ อัตชู)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น